开封市教育科学研究院
汴教科院〔2025〕3号

开封市教育科学研究院关于转发《河南省

教育厅办公室关于开展河南省教育科学规划

2025年度一般课题申报工作的通知》的通知

各区教体局，局属各学校（含民办）：

现将《河南省教育厅办公室关于开展河南省教育科学规

划2025年度一般课题申报工作的通知》（教办教科〔2025〕

52号）文件转发给你们，具体要求如下。

一、关于报送数量的安排。根据《河南省教育科学规划

2025年度一般课题指标配额》文件精神，各区限申报4项，局

属各学校（含民办）限申报1项；第六批河南省教育科研基地

校申报指标的基础上可增报1项，基地区可增报3项（增报项

请注明基地申报项目）。

二、严格按照省教育厅教办教科〔2025〕52号文件中的

第二条“申报条件”、第三条“课题管理”和第四条“课题

申报”的要求开展申报工作。开封市教育科学研究院将统一

组织开展申报项目的审核评审工作，在严格执行省教育厅规

定的推荐条件基础上择优推荐。

三、请各区和局属学校于2025年3月24日将《河南省教育

科学规划一般课题申请书》《河南省教育科学规划课题设计

论证活页》（各一式三份）和《河南省教育科学“十四五”

规划2025年度一般课题申报数据汇总表》（一式两份）纸质

版报送至开封市教育科学研究院301室，同时用U盘报送上述

三样材料电子版。

联系人：杨会萍 王宇

电话：0371-23218823

附件：河南省教育厅办公室关于开展河南省教育科学规

划2025年度一般课题申报工作的通知

2025年3月7日